
　毎日の生活にメリハリを付け楽しく元気

　　・十分な睡眠・バランスの良い食事・適度な運動

　３免疫力をつける

　　・予防接種を受ける

平成28年1月号

供できるよう頑張りますので、今年

もよろしくお願いいたします。

　介護技術を向上させて利用者の安

一ノ瀬　大輔（介護員） 泉　正子（介護員）

　利用者の皆さまに喜んでいただけるよう、

年でありますようお祈り申し上げ、新年の挨拶とさせて頂きます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　國分　淳一

う頑張ります。元気印の杉浦です。今年も

よろしくお願いいたします。

ク活動をご用意しますので、皆さまの参加

をお待ちしております。

篠澤　武世（介護員）

より、太田玉川デイサービスセンターをご利用いただき御礼申し上

全確保に努めると共に、皆さまに喜

んでいただけるよう努力します。

　今年も皆さまが笑顔で楽しく過ごせるデ

イサービスにしたいと思いますので、よろ

しくお願いいたします。

　
レ
ク
活
動
『

お
や
き
作
り
』

祝
百
歳
賀
寿
　
神
田
ミ
ネ
様

　
信
州
の
昔
な
が
ら
の
郷
土
食
『

お

や
き
』
。

醤
油
風
味
で
香
ば
し
く
、

皆
さ
ん
に
大
好
評
で
し
た
。

げます。

　私たち職員は、皆さまが満足できるサービスの提供を目指して努

力してまいりますので、本年も引き続きご利用いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。皆さまにとりまして、本年がより良き

で、今年もよろしくお願いいたします。

青木　久美子（介護員）

　利用者の皆さまに元気と癒しを提

利用者の皆さま

　今年もよろしくお願いします。

折笠　なみえ（准看護師）

　利用者皆さまの健康管理に努めて、

安心な生活が送れるように頑張りま

すのでよろしくお願いいたします。

渡辺　富士子（主任生活相談員）

　利用者さま・ご家族さまにご意見をいた

社会福祉法人太田福祉記念会

　平成28年の新しい年を迎えました。皆さまにおかれましては、

健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げます。また、日頃

太田玉川デイサービスセンター　TEL024-984-3844

　インフルエンザ予防のために

杉浦　理恵（介護員）吉田　百合子（介護員兼生活相談員）

　今年も歌やゲームなど盛りだくさんのレ

　
新
年
を
迎
え
て
の
レ
ク

ま
し
た
。

い
、

新
年
の
福
を
祈
願
し

を
見
て
皆
さ
ん
で
笑
い
合

出
来
上
が
っ

た
顔
の
表
情

「

笑
う
門
に
は
福
来
る
」
、

活
動
は
「

福
笑
い
」
。

毎日笑顔でお世話をさせていただきますの

　１感染経路を絶つ

　　・人ごみをさける・外出時のマスク着用・うがい・手洗い

　２抵抗力をつける

◇玉川デイ介護度別利用状況（平成28年1月7日現在：76名）

　　介護Ⅱ４名、介護Ⅲ６名、介護Ⅳ4名、介護Ⅴ４名

　（介護予防通所介護）

　　支援Ⅰ6名、支援Ⅱ7名

　（小規模型通所介護）

　（認知症対応型通所介護）

　　介護Ⅰ19名、介護Ⅱ15名、介護Ⅲ１名、介護Ⅳ5名、介護Ⅴ5名

だきより良いサービスを提供したいと思い

ます。今年もよろしくお願いいたします。

　利用者皆さまの笑顔がたくさん見れるよ

佐藤　博紀（介護員兼生活相談員）

に過ごせるよう援助させていただきます。

どんな事でもご相談ください。

 
 
福
笑
い
 

～
み
ん
な
で
笑
え
ば
福
が
来
る
～
 次回は「たこやき」です。お楽しみに。 

いつまでもお元気でお過ごしください。 


